



D - RM-100 Dzieża do miksera RM RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00003116

Cechy produktu

Kod producenta: D - RM-100

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni z profesjonalną dzieżą

Poszukujesz niezawodnego i trwałego rozwiązania do intensywnej pracy w gastronomii? Wtedy zapoznaj się z naszą ofertą, która spełni najwyższe wymagania nawet najbardziej wymagających szefów kuchni. Prezentujemy produkt, który znacząco usprawni procesy przygotowywania potraw, zapewniając jednocześnie higienę i bezpieczeństwo.

Konstrukcja gwarantująca niezawodność

Dzieża została zaprojektowana z myślą o wytrzymałości i odporności na intensywne użytkowanie w profesjonalnej kuchni. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, charakteryzuje się znakomitą odpornością na korozję i uszkodzenia mechaniczne. Gładkie, zaokrąglone brzegi ułatwiają dokładne czyszczenie, minimalizując ryzyko gromadzenia się resztek produktów spożywczych i zapewniając higieniczne warunki pracy. Solidna konstrukcja gwarantuje długą żywotność i niezawodność nawet przy dużym obciążeniu.

Idealna do mikserów planetarnych RM Gastro

Produkt jest perfekcyjnie dopasowany do mikserów planetarnych RM Gastro, zapewniając optymalną kompatybilność i wydajność. Precyzyjne wykończenie gwarantuje szczelne zamocowanie dzieży, eliminując ryzyko wycieku mieszanin i zapewniając bezpieczeństwo pracy. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów gwarantuje długą żywotność i niezawodność w warunkach intensywnej eksploatacji.

Higiena i łatwość czyszczenia - priorytety w gastronomii

W gastronomii higiena jest kluczowa. Dlatego dzieża została wykonana z materiałów łatwych w utrzymaniu czystości. Powierzchnia ze stali nierdzewnej jest odporna na zarysowania i łatwo się czyści, zapewniając wysoki poziom higieny. Można ją myć w zmywarce przemysłowej, co znacznie ułatwia pracę i oszczędza czas.

Specyfikacja techniczna:

- **Kod producenta:** D - RM-100
- **Materiał:** Stal nierdzewna wysokiej jakości
- **Kompatybilność:** Miksery planetarne RM Gastro
- **Łatwość czyszczenia:** Możliwość mycia w zmywarce przemysłowej

-
- **Trwałość:** Odporność na korozję i uszkodzenia mechaniczne

Podsumowanie

Jeżeli szukasz trwałej, higienicznej i wydajnej dzieży do miksera planetarnego, to nasz produkt jest idealnym rozwiązaniem. Zapewni komfort i bezpieczeństwo pracy w Twojej kuchni. Solidna konstrukcja, wysoka jakość materiałów i łatwość utrzymania czystości to atuty, które docenią wszyscy profesjonaliści.

Zamów już dziś i przekonaj się o jej wyjątkowych właściwościach!

...